
 
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento Istituto Italiano di Studi Orientali ISO 
Circonvallazione Tiburtina 4, 00185 Roma 
CF 80209930587 PI 02133771002 

  Prot. n. 485 del 20.02.2024 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO ISTITUTO ITALIANO DI STUDI ORIENTALI 

 
 

Visto  Il Regolamento di Ateneo per le attribuzioni di attività didattiche in 

vigore l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

Vista  la richiesta presentata dalla Prof.ssa Antonetta L. Bruno; 

Vista  la copertura economico-finanziaria sul fondo derivante dal progetto 

“Bridge Project: Toward New Horizons for Korean Studies - Advanced 

Seed Project for Korean Studies” finanziato da AKS (Academy of 

Korean Studies) di cui è Responsabile la Prof.ssa Antonetta L. Bruno; 

Vista  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 24.01.2024; 
Visto  il bando n. 01_2024, scaduto il 09.02.2024; 
Vista  la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 19.02.2024, in cui 

sono stati nominati i membri della Commissione di valutazione di cui al 
predetto bando; 

 
DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva per l’attribuzione del 
seguente incarico di insegnamento: 
 
 
SSD Cfu Ore totali Classe CdS CdS Codice e 

denominazione 
Insegnamento 

Lordo lav. 

L-
OR/23 

6 42 L-11 Lingue e 
civiltà 
orientali 

10589184 
 
Storia della 
Corea Moderna 
a 
Contemporanea 
 

€ 
1.251,72 

 
sia così composta: 
 

► Prof.ssa Antonetta L. Bruno 
 

► Prof. Luca Milasi 
 

► Prof.ssa Donatella Rossi 
 

 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 



 
 
 
 

Pag 2 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del 
Dipartimento Istituto Italiano di Studi Orientali e sul portale della Trasparenza di 
Ateneo. 
 
Roma, 20.02.2024 

F.to Il Direttore del Dipartimento 
              Prof. Franco D’Agostino 


